COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Rui Barbosa, 1599 - Derby – Recife-PE

CEP -  50100-010 - Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

   Concurso: Soldado da Polícia Militar PE. ano 2016

INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRICULA CURSO DE FORMAÇÃO –
                                     Sub-judice

A CONUPE - Comissão de Concurso do IAUPE, tendo em vista o

cumprimento de decisões judiciais, CONVOCA o(s) interessado(s)

abaixo, munidos das documentações pertinentes no item 15.1.1.1

do Edital, para comparecerem DIA 13/03/2017(segunda-feira) às

10:00h., à S.D.S. – Secretaria de Defesa Social – setor GGAIIC–

Rua São Geraldo, 111 – Sto. Amaro – Recife – PE – CEP

50040/020, para matrícula no Curso de Formação  e investigação

social.

Inscrição:  Candidato(a):    Classificação:

312627 Jefferson Filipe G. S. Barros  2.811ª

Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

Recife, 09 de março de 2017